ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 2521/GDĐT-TrH                 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 7 năm 2019
       Về tập huấn giáo viên,

nhân viên phụ trách thư viện.

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông.

Thực hiện Kế hoạch số 1786/KH-GDĐT-CTTT ngày 27 tháng 5 năm 2019 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về tổ chức hoạt động hè năm 2019 của Ngành Giáo dục và Đào tạo

TP.HCM, Phòng Giáo dục Trung học tổ chức tập huấn giáo viên, nhân viên phụ trách thư

viện các trường Trung học phổ thông (THPT) theo kế hoạch sau:

1. Nội dung chuyên đề: Sức hấp dẫn của một thư viện.

2. Thành phần: Mỗi trường THPT cử 01 giáo viên (hoặc nhân viên) phụ trách thư

viện tham dự.

3. Địa điểm: Trung tâm Thông tin và Chương trình giáo dục (Phòng 10.2, Sở Giáo

dục và Đào tạo, số 66-68 Lê Thánh Tôn, phường Bến Nghé, Quận 1).

4. Thời gian:

➢ Ngày 01/8/2019:

- Từ 8g00 đến 11g30: tập huấn giáo viên, nhân viên phụ trách thư viện các trường

THPT thuộc các quận: 1, 2, 3, 4, 5, 6.

- Từ 13g30 đến 17g00: tập huấn giáo viên, nhân viên phụ trách thư viện các trường

THPT thuộc các quận:  7, 8, 9, 10, 11, 12.

➢ Ngày 02/8/2019:

- Từ 8g00 đến 11g30: tập huấn giáo viên, nhân viên phụ trách thư viện các trường

THPT thuộc các quận/huyện: Thủ Đức, Tân Phú, Phú Nhuận, Bình Thạnh, Bình Tân, Nhà

Bè.

- Từ 13g30 đến 17g00: tập huấn các trường THPT thuộc các quận/huyện: Tân

Bình, Củ Chi, Cần Giờ, Hóc Môn, Bình Chánh, Gò Vấp.

Đề nghị lãnh đạo các đơn vị cử giáo viên, nhân viên phụ trách thư viện tham dự tập

huấn đúng theo kế hoạch trên.

Nơi nhận :

- Như trên;

- Giám đốc (để báo cáo);

- Lưu VP, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(đã kí)

Nguyễn Văn Hiếu